SE ACUERDA ADJUDICAR LA LICITACIÓN ABREVIADA N° 2014LA-000003-01, “ADQUISICIÓN DE LLANTAS 

PARA LA MAQUINARIA MUNICIPAL 2014”, DE LA SIGUIENTE MANERA: LOS REGLONES N° 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9 

Y 10 AL OFERENTE REENFRÍO COMERCIAL AUTOMOTRIZ S.A., CÉDULA JURÍDICA 3-101-036735, POR UN 

MONTO DE ¢9.664.048.00 (NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO 

COLONES NETOS), Y LOS REGLONES N° 2 Y 6 AL OFERENTE SERVICIOS UNIDOS S.A., CÉDULA JURÍDICA 

N° 3-101-003073, POR UN MONTO DE ¢10.835.424.00 (DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO 

MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO COLONES NETOS), SEGÚN SE DETALLA EN LA TABLA N°6 DEL 

ANÁLISIS HECHO POR EL INGENIERO, POR SER LA OFERTA QUE MÁS CONVIENE A LOS INTERÉS DE LA 

INSTITUCIÓN.- APROBADO POR UNANIMIDAD, DEFINITIVAMENTE APROBADO.  

10. ACUERDO 10-313-2014 

SE ACUERDA AUMENTAR EL MONTO DE LA CAJA CHICA DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA DE UN